

## Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00957 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- AVISO DE ABERTURA CREDENCIAMENTO Nº 0001/2021
- ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2021.



### Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00957 | Caderno 1

#### Credenciamento

#### AVISO DE ABERTURA - CREDENCIAMENTO Nº 0001/2021

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BA, faz saber que realizará Credenciamento nº 0001/2021. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços profissionais na área de saúde do município de João Dourado-BA, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia 02 de fevereiro de 2021; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na Praça João Dourado, nº 06, Centro, JOÃO DOURADO/BA – Horário das 08:00 as 12:00.

João Dourado/BA, 01 de fevereiro de 2021.

Daniely Aragão Sousa Presidente da CPL.

#### **CERTIDÃO**

Certifico que o AVISO DE CREDENCIAMENTO acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em, 01 de fevereiro de 2021.

Diego Cardosos Dourado Secretário de Administração



### Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00957 | Caderno 1

#### Dispensa

# PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

#### **ERRATA**

Na publicação da Dispensa de Licitação nº 008/2021 e resumo do contrato nº 0015/2021, na edição 00952, caderno 1, página 006 do dia 22/01/2021; **Onde Se Lê:** "JC MUNIZ CONSTRUTORA LTDA - EPP, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 15.595.240/0001-65, VALOR GLOBAL: R\$ 482.397,72 (quatrocentos e oitenta e dois mil trezentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 05/01/2021 A 05/06/2021" **Leia - se:** "JC MUNIZ CONSTRUTORA LTDA - EPP, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 12.595.240/0001-65, VALOR GLOBAL: R\$ 482.397,72 (quatrocentos e oitenta e dois mil trezentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 05/01/2021 A 05/07/2021"; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 02/02/2021 - Rosângela Cardoso Dourado Loula - Prefeita Municipal.